
Smlouva o provádění úklidových služeb 
uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

č. j. 

1. Smluvní strany 

OBJEDNATEL: 

Univerzita Karlova, 3. lékařská fakulta 

sídlo: 

jednající: 

IČ: 

DIČ: 

ID datové schránky: 

bankovní spojení: 

kontaktní osoba: 

telefon: 

e-mail: 

dále jen „objednatel" 

a 

OCS Trading s.r.o. 

sídlo: 

jednající/zastupující: 

IČ: 

DIČ: 

ID datové schránky: 

bankovní spojení: 

kontaktní osoba: 

telefon: 

e-mail: 

dále jen „poskytovatel". 

Ruská 87, Praha 10 

prof. MUDr. Petr Widimský, DrSc., děkan 

00216208 

CZ00216208 

piyj9b4 

Komerční banka Praha 10, č. účtu 22734101/0100 

JUDr. Zdeňka Mužíková 

+420 267 102 233 

zdenka.muzikova@lf3.cuni.cz 

Jesenická 1412/24, 106 00, Praha 10 - Záběhlice 

MUDr. Alice Žertová, MBA - jednatelka 

284 48 073 

CZ28448073 

ECCQZJT 

Československá obchodní banka a.s. 

MUDr. Alice Žertová, MBA - jednatelka 

+420 774 225 001 

alice.zertova@llluklid.cz 

Objednatel a poskytovatel (dále také jako „ smluvní strany") 

uzavřeli podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") tuto smlouvu o provádění úklidových služeb (dále 
jen „smlouva"). 

2. Úvodní ustanovení 

2.1. Smluvní strany uzavřely tuto smlouvu o provádění úklidových služeb na základě výsledků 
zadávacího řízení o nadlimitní veřejné zakázce s názvem „UK -LF3 - Úklidové služby" s tím, že 

1 



nabídka zhotovitele byla v souladu se ZZVZ a zadávacími podmínkami veřejné zakázky vybrána 
jako nejvhodnější. 

3. Předmět a účel smlouvy 

3.1. Předmětem této smlouvy je provádění komplexních, soustavných a mimořádných úklidových 
služeb budov 3. lékařské fakulty UK v Praze, s místy úklidu dle čl. 4.1 této smlouvy o celkovém 
rozsahu úklidové plochy 11.741 m2 za účelem zajištění a udržení hygienických standardů pro 
vn itřní a venkovní prostřed í veřejných budov a různých typů prostor objednatele tak, aby byl 
zajištěn řádný provoz objednatele jako vzdělávací a vědecko-výzkumné instituce a s tím 
spojené poskytování vysokoškolského vzdělání a provádění vědy a výzkumu a úprava 
vzájemných vztahů mezi objednatelem a poskytovatelem z této smlouvy. 

3.2. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje provádět samostatně, svým jménem, na svůj účet, 
náklad a odpovědnost pro objednatele podle ustanovení této smlouvy komplexní úklidové 
služby, uvedené v tomto článku smlouvy a objednatel se zavazuje provedené služby za 
podmínek této smlouvy od poskytovatele převzít a zaplatit poskytovateli sjednanou cenu za 
provedené služby. 

3.3. Komplexní úklidové služby zahrnují provádění pravidelných úklidových prací, stálou úklidovou 
službu, mimořádné (nepravidelné a neprodlené) úklidy a dodávky a doplňování hygienického 
materiálu a prostředků, podle specifikace v příloze č. 1 této smlouvy „Specifikace úklidových 
prací a materiálu", v množství, rozsahu a četnosti podle přílohy č. 2 této smlouvy „Výkaz výměr 
a materiálu", za dohodnuté ceny podle přílohy č. 2 této smlouvy „Výkaz výměr a materiálu", za 
použit í strojů, nástrojů, zařízení a mechanických, čisticích, dezinfekčních, údržbových, 
ošetřujících, speciálních a hygienických prostředků poskytovatele, sjednaných touto smlouvou 
(dále jen „ předmět plnění" ). Uvedené přílohy č. 1 a 2 jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

3.4. Dodávky a doplňování hygienického materiálu a prostředků bude prováděno průběžně, podle 
aktuální potřeby, i nad předpokládaný objem tak, aby j ich bylo v určených místech a 
zásobnících vždy dostatečné množství a byl zajištěn řádný, bezproblémový provoz objednatele 
a splněny hygienické standardy prostředí prostor jejich umístění. 

3.5. Mechanické, čisticí, dezinfekčn í, údržbové, ošetřující, speciální a hygienické prostředky, stroje, 
nástroje a zařízen í podle odst. 3.3 této smlouvy jsou prostředky, stroje, nástroje a zařízení 

poskytovatele (jím pořízené), potřebné, vhodné a v aktuálním čase (s ohledem na vývoj 
technologií a trhu) obvyklé k danému účelu a řádnému plnění předmětu této smlouvy 
(zejména prováděn í úklidu, čištění a ošetřen í nábytku, zařízení, podlah, stěn, sanitárního 
vybavení, oken apod.). Náklady na jejich pořízení a použití jsou zahrnuty v dohodnutých cenách 
dle přílohy č. 2 této smlouvy. 

3.6. Mimořádný úklid je nepravidelný úklid a neprodlený úklid, mimo pravidelné úklidové práce a 
stálou úklidovou službu v případech, uvedených v čl. E přílohy č . 1 této smlouvy „Specifikace 
úklidových prací a materiálu" a přílohy č. 2 této smlouvy „ Výkaz výměr a materiálu", prováděný 
podle potřeb objednatele, pouze na základě samostatné objednávky objednatele. Písemnou 
objednávku na provedení nepravidelného úklidu je objednatel povinen doručit poskytovateli 
nejméně jeden měsíc před požadovaným dnem nástupu na provedení nepravidelného úklidu. 
Nebude-li objednávka doručena včas, je dnem nástupu na provedení nepravidelného úklidu 
první den následující po uplynutí jednoho měsíce od doručení objednávky, nedohodnou-li se 
smluvní strany jinak. Obsahem objednávky bude rozpis požadovaných druhů nepravidelného 
úklidu, jeho rozsah (výměra apod.), počátek a doba jeho provedení. V případě havárie či jiné 

2 

-



výjimečné situace objedná objednatel provedení neprodleného úklidu u poskytovatele 
telefonicky a současně potvrzující e-mailovou zprávou, s uvedením místa, druhu a 
předpokládaného rozsahu úklidu. Poskytovatel je povinen nastoupit na místo plnění a provést 
neprodlený úklid bezodkladně po obdržení takové objednávky. Mimořádný úklid bude 
prováděn technologiemi, prostředky, stroji, nástroji a zařízen ím i potřebným i, vhodnými a 
obvyklými k druhu prováděného úklidu a splnění jeho účelu, za podmínek upravených touto 
smlouvou. Ustanovení této smlouvy o provádění pravidelných úklidových prací se použije 
přiměřeně. 

4. Doba a místo plnění 

4.1. Místem plnění je: (i) Ruská 87, Praha 10 - Budova A, (ii) Ruská 87, Praha 10 - Budova B, (iii) 
budova Ke Karlovu 4, Praha 2, (iv) Ruská 91, Praha 10 - Pavilon X, Střední zdravotnická škola. 

4.2. Termín zahájení plnění je stanoven na 1.7.2020. 

4.3. četnost, doba a množství plnění jednotlivých úklidových prací a dodávek je uvedena v příloze č. 
1 a 2 této smlouvy. 

S. Cena za předmět plnění, splatnost a platební podmínky 

5.1. Smluvní strany se dohodly na výši jednotkových cen za úklidové služby (práce a dodávky), 
uvedené v příloze č. 2 této smlouvy, provedené v rozsahu uvedeném v přílohách č. 1 a 2 této 
smlouvy. Celková účtovaná cena za provedené úklidové služby a poskytnutá další plnění 
(předmět plnění) v účtovaném období bude stanovena násobky jednotkových cen (uvedených 
v příloze č. 2 této smlouvy), počtem provedených a dodaných jednotek, v rozsahu výměr, kusů 

a četnosti provedených úklidových služeb a dodávek + DPH. Účtovaná období u jednotlivých 
úklidových služeb jsou uvedena v odst. 5.10., 5.11. a 5.12. této smlouvy. 

5.2. Výše DPH bude účtována podle platných právních předpisů. 

5.3. Jednotkové ceny zahrnují veškeré náklady poskytovatele spojené s úplným a řádným 
provedením služby v bezvadné kvalitě a dohodnutých, nebo obvyklých technických 
parametrech tak, jak je předpokládá tato smlouva, včetně veškerých rizik, vlivů, a souvisejících 
nákladů, jako jsou náklady na dopravu, náklady na použití úklidových strojů, pomůcek a 
prostředků, provozní náklady poskytovatele, náklady na pojištění, daně a jakékoliv další výdaje 
spojené s provedením služby. 

5.4. Jednotkové ceny jsou stanoveny jako maximálně přípustné, jejich změna je možná pouze 
za podmínek uvedených v odst. S.S této smlouvy. 

S.S. Po uplynutí 24 měsíců od účinnosti této smlouvy je poskytovatel oprávněn jednostranně zvýšit 
aktuálně platné jednotkové ceny za úklidové služby a dodávky následovně:1 

a) Jednotkové ceny za úklidové práce a dodávky v každém kalendářním roce o míru inflace 
(%) vyjádřenou přírůstem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen (ISC) za 
předcházející kalendářní rok publikovaného ČSÚ, počínaje prvním dnem měsíce července 
příslušného roku. 

1 Vyhrazená změna závazku podle § 100 odst. 1 zákona č. 134/ 2016 Sb. 

3 



b) Jednotkové ceny za úklidové práce o míru procentuálního navýšení minimální mzdy 
právním předpisem oproti minimální mzdě předcházející (projeví-li se prokazatelně 
navýšení minimální mzdy v navýšení odměny za práci u zaměstnanců poskytovatele), 
počínaje prvním dnem měsíce července, nejdříve následujícího po navýšení minimální 
mzdy. 

c) Poskytovatel je povinen, písemně oznámit objednateli zvýšení jednotkových cen 
nejpozději jeden měsíc předem, zasláním návrhu dodatku k této smlouvě s přílohou 
zvýšených jednotkových cen. V případě oprávněnosti a správnosti zvýšených jednotkových 
cen podle ustanovení této smlouvy, je objednatel povinen dodatek k této smlouvě o 
zvýšení jednotkových cen s poskytovatelem uzavřít a uveřejnit jej v registru smluv do 
jednoho měsíce od doručení návrhu dodatku. Zvýšení cen je účinné nejdříve dnem 
účinnosti dodatku ke smlouvě, není-li dodatkem sjednáno datum pozdější. 

5.6. Nebudou poskytovány zálohy na cenu za poskytnutá plnění. 

5.7. Cena za poskytnutá plnění poskytovatelem bude objednatelem zaplacena v českých korunách, 
bankovním převodem na účet poskytovatele, na základě řádně a oprávněně vystaveného 
vyúčtování ceny za poskytnutá plnění v účtovaném období účetním a daňovým dokladem 
(fakturou), vystaveném po uplynutí účtovaného období. Faktura musí obsahovat číslo této 
smlouvy(+ číslo příslušné objednávky u mimořádného úklidu) a její nedílnou přílohou musí být 
kopie objednatelem potvrzeného dokladu plnění (dodací list, list kvality práce, soupis 
provedených prací). Dnem zdanitelného plnění je poslední den účtovaného období nebo den 
předání a převzetí mimořádného úklidu. Lhůta splatnosti faktur se sjednává na 30 dnů ode dne 
jejich prokazatelného doručení objednateli. Cena je zaplacena dnem jejího odepsání 
z bankovního účtu objednatele. 

5.8. Řádně vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti účetního a daňového dokladu ve smyslu 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění, dalších příslušných předpisů a ujednání této smlouvy. V případě, že 
faktura nebude vystavena řádně a oprávněně, nebude splňovat zákonné a sjednané 
požadavky, bude trpět věcnými či formálními vadami nebo absencí sjednaných příloh, je 
objednatel oprávněn ji vrátit poskytovateli k doplnění či opravě, aniž se dostane do prodlení se 
splatností takové faktury. Lhůta splatnosti začíná běžet znovu dnem doručení náležitě 
opravené či doplněné faktury objednateli. Oprávněným vystavením faktury se rozumí 
vystavení faktury poskytovatelem na dohodnutou cenu za skutečně, řádně a včas poskytnuté 
plnění v účtovaném období, které bude potvrzeno objednatelem. 

5.9. V případě, že faktura bude vystavena neoprávněně, není objednatel povinen zaplatit 
vyúčtovanou cenu do doby zjednání nápravy. Neprovedené práce nemohou být účtovány a 
nebudou zaplaceny. 

5.10. Dodávky hygienického materiálu a prostředků (toaletní papír, papírové ručníky, gelová sítka do 
pisoáru, tekuté mýdlo s glycerinem, mikrotenové sáčky do odpadkových košů a další) budou 
účtovány lx za kalendářní měsíc podle jejich skutečně dodaného množství (potvrzeného 
objednatelem na dodacím listu). Nedílnou přílohou každé faktury bude kopie dodacího listu. 

5.11. Pravidelné úklidové práce a stálá úklidová služba budou účtovány lx za kalendářn í měsíc podle 
jejich skutečně provedeného množství (potvrzeného objednatelem na listu kvality práce a 
soupisu provedených prací). Nedílnou přílohou každé faktury budou kopie listu kvality práce a 
soupisu provedených prací. 

4 



5.12. Mimořádný úklid (prováděný podle rozpisu v samostatné objednávce) bude účtován vždy po 
jeho provedení podle skutečně provedeného množství úklidových prací mimořádného úklidu 
(potvrzeného objednatelem na soupisu provedených prací). Nedílnou přílohou každé faktury 
bude kopie soupisu provedených prací. 

6. Povinnosti poskytovatele 

6.1. Poskytovatel je povinen provádět komplexní úklidové služby samostatně, s potřebnou 

odbornou péčí a v ujednaném čase, podle ustanovení této smlouvy a pokynů objednatele a 
obstarat vše, co je k jejich provedení potřeba, k dosažení účelu této smlouvy. 

6.2. Poskytovatel je při plnění závazků z této smlouvy povinen se řídit platnými obecně závaznými 
právními, technickým_i a technologickými předpisy a vnitřními předpisy objednatele, zejména 
dodržovat veškeré platné předpisy a normy v oblastech bezpečnosti práce, ochrany zdraví a 
života, požární ochrany a hygieny (hlavně při používání chemických, čistících, dezinfekčních, 

konzervačních a technických prostředků) a řídit se průběžnými pokyny objednatele. 
Poskytovatel upozorní objednatele na nevhodnost jeho pokynu. Znalost vnitřn ích předpisů 

objednatele potvrzuje poskytovatel podpisem této smlouvy. 

6.3. Poskytovatel nesmí při poskytování úklidových služeb podle této smlouvy použít prostředky 
agresivní k materiálům, hygienicky a zdravotně závadné nebo životu a zdraví nebezpečné, není
li to technologicky nezbytné. V takovém případě je povinen předem informovat objednatele, 
přijmout patřičná opatření a úzkostl ivě dodržovat příslušné bezpečnostní a technologické 
předpisy, normy, pokyny a návody. Užití zakázaných prostředků je vyloučeno. 

6.4. Poskytovatel se zavazuje v rámci stálé úklidové služby na vyžádání objednatele provést úklid 
objednatelem stanovených prostor (např. WC, vstupy do budovy, chodby a schodiště) 

opakovaně, pokud to vyžaduje jejich zvýšené znečištěn í z důvodů povětrnostních, zvýšeného 
provozu, stavebních prací apod. 

6.5. Poskytovatel na pokyn objednatele dočasně omezí rozsah poskytovaných služeb (ukl ízených 
prostor) v období sníženého nebo přerušeného provozu objednatele (např. prázdniny, 
zkouškové období) . Rozsah a období omezení poskytovaných služeb stanoví objednatel 
poskytovateli písemně nejméně 10 dnů před počátkem období omezení rozsahu 
poskytovaných služeb, není-li omezení uvedeno v bodě F. přílohy č. 1 této smlouvy 
„Specifikace úklidových prací a materiálu" nebo v příloze č. 2 této smlouvy „ Výkaz výměr a 
materiálu". 

6.6. Poskytovatel je povinen provést i úklidové práce a činnosti nebo poskytnout plnění, neuvedená 
výslovně v této smlouvě, pokud jejich provedení je nebo se stane nezbytným k řádnému 
naplnění předmětu a účelu této smlouvy. 

6.7. Není-li dále touto smlouvou stanoveno nebo smluvními stranami dohodnuto j inak, je 
poskytovatel povinen provádět komplexní úklidové služby jeho vlastními zaměstnanci a 
prostředky (technologicky vhodnými a obvyklými k danému účelu) v dostatečném počtu a 
množství tak, aby byl předmět plnění prováděn řádně, včas a v nejvyšší kvalitě. 

6.8. Po dohodě s objednatelem přidělí poskytovatel jeho zaměstnancům konkrétní uklízený úsek, 
za který ponesou odpovědnost. 

6.9. Poskytovatel před zahájením provádění úklidových prací předá objednateli jmenný seznam 
osob, které budou provádět úklidové práce, s přiřazením ke svěřeným uklízeným úsekům dle 
odst. 6.8 této smlouvy. Tento seznam bude součástí provozního deníku dle článku 9 této 

s 



smlouvy. V případě, že dojde ke změnám osob, provádějících úklidové práce, je poskytovatel 
povinen seznam bezodkladně aktualizovat. 

6.10. Poskytovatel a jeho zaměstnanci jsou povinni zachovávat mlčenlivost o skutečnostech a 
informacích, o kterých se dověděli při poskytování služeb podle této smlouvy nebo v souvislosti 
s ní a to i po jejím ukončení. Poskytovatel je povinen v uvedeném rozsahu zavázat písemně 
jeho zaměstnance (podílející se na plnění jeho závazků z této smlouvy) k mlčenlivosti. 
Poskytovatel odpovídá za škody vzniklé objednateli v důsledku porušení povinnosti 
mlčenlivosti podle tohoto odstavce. 

6.11. Poskytovatel je povinen před započetím prací řádně poučit a proškolit jeho zaměstnance o 
náplni a rozsahu úklidových prací na jednotlivých úsecích, o bezpečnosti a ochraně zdraví při 
práci (dále jen „ BOZP" ), o veškerých předpisech a ustanoveních této smlouvy vztahujících se na 
zaměstnance poskytovatele při provádění úklidových služeb podle této smlouvy, dále o 
povinnost mlčenlivosti a o nedotknutelnosti věcí objednatele. Poskytovatel odpovídá za škody 
způsobené činností a jednáním jeho zaměstnanců. 

6.12. Poskytovatel odpovídá za škody a ztráty na zájmech objednatele, na věcech a majetku 
objednatele a na věcech, majetku a zdraví osob, způsobené či vzniklé při poskytování 
úklidových služeb nebo v souvislosti s ním. Pokud vznikne objednateli nebo třetí osobě škoda 
zaviněná poskytovatelem nebo jeho zaměstnanci porušením povinností a ujednání z této 
smlouvy (i opomenÚtím či nedbalostí), zavazuje se poskytovatel bez zbytečného odkladu tuto 
škodu odstranit uvedením do původního stavu a není-li to možné, nahradit ji v plném rozsahu 
v penězích, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Veškeré náklady s tím spojené nese 
poskytovatel. 

6.13. Poskytovatel ani jeho zaměstnanci nesmí užívat či zneužívat zařízení a vybavení objednatele a 
manipulovat s ním (mimo manipulaci nutnou k provádění úklidových služeb), nahlížet do dat 
na technických zařízeních, nosičích a úložištích objednatele, otvírat vnitřní úložné prostory 
nábytku a vybavení a prohlížet písemné doklady, které jsou uloženy v uklízených prostorách. 
Veškeré takové doklady a informace požívají ochrany ve smyslu ustanovení Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679/EU ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 
o zrušení směrnice 95/46/ES a zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů ve znění 
pozdějších předpisů a jejich zneužití je postižitelné. 

6.14. Poskytovatel je povinen zajistit, že jeho zaměstnanci se při provádění úklidových služeb budou 
v prostorách objednatele pohybovat pouze v jim svěřených uklízených úsecích, přístupových 
cestách k nim, příslušných skladech prostředků a techniky, případně šatnách. 

6.15. Poskytovatel je při provádění úklidových služeb povinen řídit jeho zaměstnance. Každý 
zaměstnanec poskytovatele musí být schopen samostatně provést úklidové práce 
specifikované touto smlouvou na přiděleném uklízeném úseku a respektovat drobné pokyny a 
připomínky objednatele. Veškeré ostatní pokyny, připomínky a požadavky budou mezi 
smluvními stranami uplatňovány a komunikovány prostřednictvím určených kontaktních osob 
podle odst. 12.4 této smlouvy, není-li dále ujednáno jinak. 

6.16. Poskytovatel vybaví jeho zaměstnance vhodným pracovním oděvem, ochrannými pomůckami, 
odpovídajícími požadavkům na bezpečnost práce, úklidovými prostředky podle odst. 3.5 této 
smlouvy. 

6 



6.17. Při provádění stálé úklidové služby a mimořádného neprodleného úklidu jsou zaměstnanci 
poskytovatele povinni operativně plnit oprávněné a přiměřené pokyny a požadavky 
objednatele. 

6.18. Pokud zaměstnanci poskytovatele naleznou během provádění úklidu ztracené nebo odložené 
věci, jsou povinni je okamžitě odevzdat na vrátnici v místě plnění. O nálezu bude učiněn zápis 
do provozního deníku. 

6.19. Zaměstnanci poskytovatele si před prováděním každého úklidu vyzvednou na vrátnici v místě 
plnění proti jejich podpisu v provozním deníku potřebné klíče od jednotlivých prostor na jejich 
uklízeném úseku, ve kterých budou provádět úklid. Po ukončení provádění úklidu klíče vrátí 
zpět na vrátnici v místě plnění proti podpisu vrátného v provozním deníku. Při ztrátě klíčů 

provede poskytovatel tentýž den výměnu vložek zámků s dodáním potřebného množství klíčů. 

6.20. Poskytovatel a jeho zaměstnanci jsou povinni dodržovat ujednání a povinnosti z této smlouvy, 
zejména jsou povinni: 

a) dodržovat přísný zákaz kouření a požívání alkoholu a jiných návykových a psychotropních 
látek ve všech prostorách objednatele, 

b) dodržovat přísný zákaz provádění úklidových služeb pod vlivem alkoholu či jiných 
návykových a p~ychotropních látek, 

c) dodržovat přísný zákaz používání všech záznamových zařízení, 

d) dodržovat platné protipožární předpisy a předpisy BOZP, 

e) dodržovat zákaz pohybu v prostorách objednatele mimo uklízené úseky, 

f) dodržovat zákaz skladování prostředků a techniky mimo prostory, které jsou k tomuto 
účelu určeny objednatelem, 

g) řídit se pokyny pracovníků vrátnice při vjezdu/příchodu do objektů objednatele a přístupu 
do zamčených prostor objednatele, 

h) řídit se důsledně pokyny pracovníků objednatele ve vztahu k úklidu specializovaných 
pracovišť a laboratoří, 

i) provádět bezodkladné odstranění, uložení, případně likvidaci odpadu podle platných 
předpisů, 

j) provádět úklidové práce v časech a pracovními postupy tak, aby byl provoz objednatele 
omezen či narušen (zejména hlučností, prašností apod.) pouze v nezbytně nutné míře a 
době, 

k) po ukončení úklidových prací vypnout osvětlení, spotřebiče (mimo spotřebiče se stálým 
připojením) a odběrná místa médií (el. energie, voda, plyn, popř. klimatizace), zavřít okna 
a zamknout uzamykatelné prostory, opouští-li prostory poslední. 

6.21. Potřebné nutné vypnutí energetického média v prostorách objednatele (mimo běžné 

spotřebiče) je možné pouze po předchozí dohodě a se souhlasem odpovědné osoby 
objednatele. 

6.22. Poskytovatel je povinen při plnění závazků z této smlouvy postupovat tak, aby nedocházelo ke 
vzniku škod a hrozící nebezpečí vzniku škod odvrátit. Poskytovatel odpovídá za škody vzniklé 
osobám a na majetku, zaviněné jednáním poskytovatele (jeho zaměstnanců). Pro tyto účely je 
poskytovatel povinen mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu 
podnikatelské činnosti, a to na pojistné plnění do výše min. 10.000.000 Kč (slovy: deset 

7 



milionů korun českých) za každou pojistnou událost zvlášť a zavazuje se být takto pojištěn po 
celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu. Na výzvu předloží poskytovatel objednateli kopii 
pojistné smlouvy. 

6.23. Poskytovatel (jeho zaměstnanci) oznámí objednateli neprodleně potřebu náhlých oprav nebo 
nedostatky v prostorách a na zařízeních či vybavení objednatele, které zjistí při provádění 
úklidových služeb a které brání v plnění závazků poskytovatele, hrozí narušením bezpečnosti a 
hygieny nebo nebezpečím vzniku škody. 

7. Práva a povinnosti objednatele 

7.1. Objednatel je povinen spolupracovat s poskytovatelem a poskytovat mu součinnost potřebnou 
pro plnění předmětu této smlouvy, projednávat s ním a vyřizovat připomínky, reklamace a 
organizační požadavky poskytovatele a vytvářet poskytovateli podmínky pro plnění předmětu 
smlouvy. 

7.2. Objednatel je povinen předat poskytovateli místo plnění k provádění úklidových služeb a 
seznámit poskytovatele s technickými a stavebními dispozicemi jednotlivých prostor místa 
plnění, s pravidly a specifiky jejich provozu, platnými vnitřn ími předpisy a s požadavky na 
dodržování zvláštn_ích organizačních pokynů. Poskytovatel podpisem potvrdí převzetí místa 
plněn í a seznámení s ním. Poskytovatel seznámí ve stejném rozsahu své zaměstnance. 

7.3. Objednatel je povinen po dobu trvání této smlouvy poskytovateli umožnit v místě plnění 
užívání skladu pro hygienický materiál a úklidové prostředky, který bude sloužit také jako šatna 
pro zaměstnance poskytovatele. 

7.4. Objednatel je povinen po dobu trvání této smlouvy poskytovateli umožnit v místě plnění 
přístup ke zdrojům vody a elektrické energie a odběr vody a elektrické energie pouze 
v množství potřebném pro provádění úklidových služeb a splnění účelu této smlouvy. 
Objednatel je povinen zajistit technickou funkčnost elektrických a vodovodních rozvodů a 
sanitárních zařízení (WC, výlevky) v místě plnění. 

7.5. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu provádění úklidových služeb poskytovatelem, a to 
zejména kontrolu včasnosti, kvality a rozsahu prováděných úklidových služeb a dodržování 
ustanovení, závazků a povinností z této smlouvy poskytovatelem. Při zjištění nedostatků a vad 
nebo neplnění či porušení smlouvy, může objednatel požadovat, aby poskytovatel zajistil 
nápravu a prováděl úklidové služby řádným způsobem. Neučiní-li tak poskytovatel v přiměřené 
době, může objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup poskytovatele nepochybně 
k podstatnému porušení smlouvy. O zjištěných nedostatcích, vadách nebo porušení smlouvy 
provede objednatel zápis do provozního deníku. 

7.6. Objednatel je povinen spolupracovat s poskytovatelem na šetření pracovních úrazů a 
poškození zdraví u zaměstnanců poskytovatele vzniklých při nebo v přímé souvislosti s plněním 
dle této smlouvy. 

8. Poddodavatelé 

8.1. Poskytovatel je oprávněn provést část předmětu plnění z této smlouvy (nikoliv celý předmět 
plnění) prostřednictvím poddodavatele/poddodavatelů pouze po předchozím písemném 
souhlasu objednatele. V takovém případě poskytovatel odpovídá objednateli za plnění závazků 
a povinností z této smlouvy, jako kdyby je plnil poskytovatel sám. 

8 



8.2. Poskytovatel je povinen oznámit objednateli předem zamýšlené poddodavatele (firma 
název/jméno, IČ, sídlo) pro určitou část předmětu plnění k vyjádření a předložit mu kopie 
příslušných platných oprávnění, koncesí, atestů, certifikátů a licencí, nezbytných pro provedení 
takové jednotlivé části předmětu plnění poddodavatelem. Objednatel je v odůvodněných 
případech oprávněn pro provedení části předmětu plnění účast konkrétního poddodavatele 
zamítnout nebo po poskytovateli požadovat, aby některého poddodavatele nahradil jiným. 

8.3. Prokázal-li poskytovatel kvalifikaci prostřednictvím jiných osob, bude předmět plnění plněn i 
těmito jinými osobami. 

8.4. Je-li poskytovatelem více osob společně, jsou zavázány všechny tyto osoby společně a 
nerozdílně, a to po celou dobu trvání této smlouvy nebo jejich účasti na této smlouvě nebo po 
dobu trvání jejich závazků z této smlouvy. 

9. Předání a převzetí služeb, potvrzení plnění, provozní deník 

9.1. Potvrzení plnění, předání a převzetí předmětu plnění bude mezi smluvními stranami 
prováděno na dodacích listech, listech kvality práce a soupisech provedených prací. 

Dodávky hygienického materiálu a prostředků budou objednatelem přebírány potvrzením 
plnění podle skutečně dodaného množství a jeho převzetí objednatelem na dodacím listu při 
každé jednotlivé dodávce. 

Pravidelné úklidové práce a stálá úklidová služba budou objednatelem přebírány lx za 
kalendářní měsíc potvrzením plnění podle jejich skutečně provedeného množství a jejich 
převzetí objednatelem na listu kvality práce a soupisu provedených prací za kalendářní měsíc. 

Mimořádný úklid bude objednatelem přebírán potvrzením plnění podle jeho skutečně 

provedeného množství a jeho převzetí objednatelem na soupisu provedených prací vždy po 
provedení objednaného mimořádného úklidu. 

9.2. Poskytovatel se zavazuje zřídit a vést v místě plnění očíslovaný provozní deník, který bude 
uložen ve vrátnici v místě plnění a smluvním stranám přístupný. Součástí provozního deníku 
bude aktualizovaný jmenný seznam osob, které budou provádět úklidové práce, s přiřazením 
ke svěřeným uklízeným úsekům. 

9.3. V provozním deníku budou vedeny zápisy o příchodech a odchodech zaměstnanců 

poskytovatele a vydávání/vrácení klíčů (čas, jméno a podpis). V provozním deníku budou 
prováděny zápisy o upozorněních, pokynech, připomínkách, organizačních požadavcích a 
opatřeních, o nálezech, reklamacích, o zjištěných nedostatcích, vadách, neplnění nebo 
porušení smlouvy, o poruchách, potřebách oprav, haváriích, pracovních úrazech a další zápisy 
podobné nebo předpokládané touto smlouvou. 

9.4. Zápisy v provozním deníku budou prováděny v následujícím rozsahu: 

a) určení a popis předmětu zápisu, nedostatky, vady, neplnění nebo porušení smlouvy 
(povinnosti), 

b) popis případné vzniklé škody nebo následku a jejich případná náprava, 

c) datum a čas záznamu, 

d) jméno a podpis osoby, jež učinila záznam. 

9 



10. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

10.1. V případě nesplnění nebo porušení některé povinnosti podle ustanovení čl. 6 odst. 6.10., 6.13., 
6.18. a 6.22. této smlouvy zaplatí poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč 
za každý jednotlivý případ porušení některé takové povinnosti. V případě nesplnění nebo 
porušení kterékoliv povinnosti podle ostatních odst. čl. 6 této smlouvy zaplatí poskytovatel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení některé 
takové povinnosti. 

10.2. V případě, že poskytovatel neprovede sjednané úklidové služby nebo jejich část ve sjednaných 
lhůtách a rozsahu, považuje se to za porušení smlouvy, na které se vztahuje smluvní pokuta ve 
výši 2.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení, kterým se u služeb pravidelného charakteru 
rozumí každý jednotlivý řádek a bod v popisu úklidových prací v přílohách č. 1 a 2 této smlouvy. 

10.3. V případě, že poskytovatel neodstraní uplatněnou vadu plnění ve lhůtě dle čl. 11, odst. 11.2 
této smlouvy, považuje se to za porušení smlouvy a poskytovatel zaplatí objednateli smluvní 
pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti (každou 
jednotlivou včas neodstraněnou vadu plnění). 

10.4. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 15 kalendářních dnů po jejich uplatnění doručením výzvy 
k jejímu zaplacení. 

10.5. Smluvní strany činí nespornou výši sjednaných smluvních pokut a považují ji za zcela 
přiměřenou a oprávněnou, zejména s přihlédnutím k účelu této smlouvy a významu utvrzených 
povinností pro objednatele. 

10.6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na plnou náhradu škody vzniklé 
porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká a nezbavuje povinnou stranu 
povinnosti splnit svůj závazek smluvní pokutou utvrzený. 

10.7. V případě prodlení objednatele se zaplacením oprávněného vyúčtování úklidových služeb 
(faktury), zaplatí objednatel poskytovateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné 
částky za každý den prodlení. 

11. Vady předmětu plnění 

11.1. Veškeré vady předmětu plnění z této smlouvy uplatní objednatel u poskytovatele bez 
zbytečného odkladu poté, co vadu plnění zjistil. Objednatel uplatní vadu předmětu plnění na 
email kontaktní osoby uvedené v článku 12 odst. 12.4., případně telefonicky se současným 
zasláním e-mailové zprávy kontaktní osobě . 

11.2. Takto uplatněné vady je poskytovatel povinen neprodleně na svůj náklad napravit a odstranit 
využitím stálé úklidové služby nebo jinak, vždy však nejpozději do 24 hodin od doručení 
uplatnění vady. Poskytovatel je povinen nastoupit k odstraněn í vady nejpozději do 3 hodin od 
doručení uplatnění vady na e-mail kontaktní osoby. V případě závažných vad je dle požadavku 
objednatele poskytovatel povinen nastoupit k odstranění vady do 1 hodiny od jejího uplatnění. 

11.3. Za vadu se mimo jiné považuje: 

a) vynechání pravidelného úklidu (úkonu úklidu) uvedených v přílohách č. 1 a 2 této 
smlouvy, 

b) nekvalitní provedení úklidu (úkonu úklidu) podle ustanovení této smlouvy a nedodržení 
technologie (odst. 3.5 a přílohy č. 1 a 2 této smlouvy), se zjevnými i skrytými nedostatky, 

10 



c) nepřítomnost zaměstnanců poskytovatele na místě plnění (uklízeném úseku), 

d) nerespektování oprávněných pokynů objednatele na úklidové práce poskytovatelem 
(neprovedení požadovaného úklidu), 

e) prokázané provádění úklidových služeb zaměstnancem poskytovatele pod vlivem alkoholu 
či jiných návykových a psychotropních látek nebo prokázané požívání alkoholu či jiných 
návykových a psychotropních látek zaměstnancem poskytovatele, nebo kouření 

v prostorách objednatele, 

f) neprovedení zápisu do provozního deníku, 

g) nerespektování času úklidu včetně výluk úklidu, 

h) porušení povinností poskytovatele dle čl. 6 této smlouvy, 

i) případný vznik škody porušením povinností poskytovatele z této smlouvy nebo při 

provádění úklidových služeb nebo v souvislosti s nimi. 

12. Ostatní a závěrečná ustanovení 

12.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

12.2. Tato smlouva nabýx,á platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti sjednaným 
dnem zahájení plnění podle odstavce 4.2. této smlouvy. 

12.3. Tuto smlouvu lze ukončit: 

a) písemnou dohodou stran, 

b) písemnou výpovědí i bez udání důvodu s šestiměsíční výpovědní dobou, která počne běžet 
prvým dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně, 

c) odstoupením od smlouvy ze strany objednatele při závažném porušení povinností nebo 
ustanovení této smlouvy pronajímatelem nebo při opakovaném, méně závažném porušení 
povinností poskytovatele ve třech jednotlivých a vzájemně nesouvisejících případech; 
poskytovatel musí být na neplnění konkrétních povinností vždy písemně upozorněn. 

12.4. K věcným jednáním v běžných provozních a technických věcech souvisejících s plněním závazků 
z této smlouvy, včetně jednání ve věcech uplatňování a řešení vad plnění, jsou určeny osoby 
a) za poskytovatele: 

jméno a příjmení: Jaroslava Hartová, 
tel: +420 774 225 002, 
e-mail: jaroslava.hartova@llluklid.cz 

Ve všech záležitostech přesahujících rámec kompetencí shora jmenovaných osob stran 

jedná 

c) za poskytovatele: 
jméno a příjmení: MUDr. Alice Žertová, MBA- jednatelka, 
tel: +420 774 225 001, 
e-mail: alice.zertova@llluklid.cz 

11 



12.5. Poskytovatel není oprávněn postoupit tuto smlouvu, jakákoliv práva a pohledávky z ní a 
převádět povinnosti z této smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele, a to ani částečně. Poskytovatel a objednatel se dohodli, že poskytovatel není 
oprávněn započíst svou peněžitou pohledávku za objednatelem. 

12.6. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, odstoupení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty 
vzniklé na základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou 
vyhotoveny v písemn_é formě v českém jazyce a doručují se buď osobně, nebo doporučenou 
poštou, na doručovací adresy smluvních stran dle této smlouvy, není-li ve smlouvě sjednána 
v konkrétních případech komunikace jiná. 

12.7. Smluvní strany se dohodly, že pro vzájemnou komunikaci mohou být mimo způsobů 
uvedených v odst. 12.6 tohoto článku užívány datové schránky smluvních stran. 

12.8. Pokud v době po účinnosti této smlouvy dojde ke změně adresy některé ze smluvních stran, 
resp. jejich zástupců dle odst. 12.4 tohoto článku, je dotčená smluvní strana povinna 
neprodleně písemně oznámit druhé smluvní straně tuto změnu. 

12.9. Ustanovení této smlouvy, týkající se poskytovatele a jeho zaměstnanců, se plně vztahují i na 
poddodavatele, jejich zaměstnance a další osoby, jejichž prostřednictvím bude poskytovatel 
provádět části předmětu plněn í podle této smlouvy. 

12.10. Poskytovatel je na základě § 2 písm. e) zákona č . 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), v platném znění, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Poskytovatel tímto bere na vědomí, že 
na osobu povinnou spolupůsobit se vztahují stejná práva a povinnosti jako na kontrolovanou 
osobu. Tato povinnost se týká rovněž těch částí nabídek, smlouvy a souvisejících dokumentů, 
které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, 
utajované informace) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené zvláštními 
právními předpisy (např. zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), v platném 
znění) . Poskytovatel se dále zavazuje zajistit splnění této povinnosti u svých případných 
poddodavatelů . 

12.11.Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějš ích předpisů, s uveřejněn ím souhlasí, a to včetně případných příloh a dodatků. Zaslání 
smlouvy do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po podpisu smlouvy. Smluvní strany 
prohlašují, že smlouva ani žádná její část nejsou obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 
občanského zákoníku. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněn ím své 
identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny na profilu objednatele 
v souladu s § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

12.12.Práva a povinnosti účastníků touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. Veškeré změny a doplňky smlouvy lze činit pouze 
písemnou formou, dodatkem ke smlouvě, podepsaného oprávněnými osobami smluvních 

12 



stran. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 občanského zákoníku výslovně 
vylučují použití obchodních zvyklostí ve svém právním styku v souvislosti s touto smlouvou. 

12.13.Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé ze vztahů založených touto smlouvou, 
budou přednostně řešit smírně, vzájemným jednáním a dohodou. V případě, že k dohodě 
nedojde, bude věc prostřednictvím návrhu kterékoliv ze smluvních stran předložena 
k rozhodnutí věcně a místně příslušnému soudu. 

12.14.Smluvní strany potvrzují, že s obsahem této smlouvy jsou dobře seznámeny, rozumí jim, 
že smlouva je uzavřena nikoliv v omylu nebo za nápadně nevýhodných podmínek, je 
vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle a jako takovou jí uzavírají. 

12.15. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení nebo v jednom stejnopise v elektronické podobě 
s připojenými elektronickými podpisy smluvních stran. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy: 
• příloha č. 1-Specifikace úklidových prací a materiálu 
• příloha č. 2 - Výkaz výměr a materiálu 
• příloha č. 3 - Seznam poddodavatelů 

Univerzita Karlova, 3. lé řská fakulta 
prof. MUDr. Petr Widimský, DrSc., děkan 

.o. 
ce Žertová, MBA - jednatelka 

13 



KALKULAi'.NÍ MODEL 

Váha kriteria Položka kalkulačního modelu 

A• Pravidelně prováděné úklidové práce 

Ruská 87 

Ke Karlovu 4 

Ruská 91 (Budova X) 

Budova B 
80 % 

B · Stálá uklld.ová služba 
Stálá úklidová služba 

Zastupování zaměstnance zadavatele 

Váha krítería 

20 % 

Nabídková cena bez DPH 

cena/měsíc 

191299,99 Kč 

120193,76 ~ě 
32887,34 Kč 

21793,02 Kč 

16425,86 Kč 

22160,00Kč 

20 160,00 Kč 

2000,00. Kč 

26 319,90Kč 

239 779,89 Kč 

Nabídková cena bez DPH za 
rok 

225 420,00 Kč 

cena/rok 



c'.íslo četnosti značí požadavek na úklid v daném období. 

Interval provádění pravidelných úklidových prací v běžné provozní době budovy: 

Ruská 87 

Budova X 

ostatní budovy 

začátek 

5:00 

5:00 

5:00 

konec 

8:00 

8:00 

8:00 

začátek 

19:00 

17:00 

konec 

22:00 

22:00 

Příchod a odchod pracovníků úklidu se zapisuje do knihy příchodů a ochodů na vrátnici budovy. 

Výdej potřebných klíčů probíhá na vrátnici. 

Budova B nemá vrátnici a používá se vrátnice na budově A (Ruská 87) 

Budova X nemá vrátnici a klíče s knihou odchodů a příchodů j sou uloženy v úklidové místnosti. 

Práce s četností lx týdně budou prováděny vždy v prvním pracovním dnu daného týdne, obvykle v pondělí. 

Práce s četností l x měsíčně budou prováděny vždy v prvním pracovním dnu týdne, který je první úplný 

v daném měsíci, obvykle první nebo druhé pondělí v měsíci. 

Časy pro provádění těchto prací jsou shodné s časy každodenních prací. 

!Zadavatel si vyhrazuje právo termíny prováděn í těchto úklidů měnit v závislosti na aktuálních provozních 

potřebách. 



i 
:t ~ i:t li :t li li !I !I '/,I li !I !I li 'li li li j Sl s r'~ ~ i i ! i i i i li ; i "! ~ i li li ~ ~ :t :t 'li lt li li li li 1 

- § ! § ~ ! § i § ! ! ! § ! !! J : ::: ;;; Q ~ ' ! 

i 
j :t li li li !I i li li li !I li li 

li 
li li ;:f lt li li 

;:f !I 
li !I !I li li :t li li :t i:t i i li I I! i i i ; 8 ::\ ~ ' ~ ; s i ! ! i i i § 8 ; § 8 ! § § 8 § § "ii ; " " " J 

l 

i 





li li li li li li li li lil li lil li li li li li li li ~ ~ ~ li li li li li li li li li li li li li li li li 

i i! 
li li li li 

• 
; ~ ll i ; i C: ~ li 

! ! ! Sl i t ~~~ s t Sl s ; ~ ! i Ill lil : ' i{ ~ li = !! i ! a Q t 5 ! ~ ~ !iP : ; = ~ ~ ~ a ~ ! ! ! .: ,. - - . ~ ::i !l ;:; " s .. 

li li li li li li li li li :i li li li li li li li li li li li 1:1 li li li li li li li il li li li li !I li li li li li li li li 
~ H B ! ! ~ ~ i a a ~ ~ $ i ~ '1 I! t ~ !,. = ; Sl:.! .. i :. i Q 

~ ::. li! ~ ::, l ~ i :- I l1 
2 ~ I i ~ ij i! 

., 
~ -~ ~ i a s ~ o! lil li lil 13 I 

.. 
·• 

!:t :I ;,1 :."; Ill 1;, 
. ; 

.. ·':'! .. - ~- ... - .:-:: iill I la] fJ' r. 
ť . ' ,., 

~ f ,; ft',0 ď" '\ f '; 

- - - -
' ť,C' 

n ~i ~~ !ěl t~~ ~:i ~i =~ ;,, :', fit,:: [) ,, 
,;. ';, ,, l~G I: ;, 1 I,>'< li' 1--' F"' 





11 ':i I:! li li li li ':i li li li ! 'li 1:1 li ~ ~ ~ li 1:1 1:1 !:I li 'li li li l:! li li li li 11 li ;: ~ ... li li li li li :I !li 11 li lt li 

I ~ ~ ~ 5 • I! ; ! lil ! ~ : : Hi C[ s ~ i:: c; ! ~ ! i i i ! i p a ~ ,. n i ~ ~ i 5, i í ~ I ! ! ! ! ! ! ! ! li ! ~ ~ ~ ! ! ~ i : ~ ; -~ ~ - ~ ~ ~ ;; ~ ~ 

li 1111 11 ::, li li li li 11 li li li li li ·11 li li 11 li li li li li li li ;:; !I li li li li li li li li 11 li li li li li 11 11 11 li li li li li 

i ~! g ~ li i I t I i s i i ~ I u i i § ; a ~ ~ i a I ~ li i ; n ~ ~ ~ ~ ! ~ ~ ~ 31. li i ; 2 ~ ; !:-• ~ • K . ~ " e e I i i . ;; .,, • i . - " I 

.. - " .. ,r; 

f: ;t 
i, 

ij[µJ ~ ~ llt I:: = o ~ ::t ::t = :t a , .. , .. , .. ::t ::t = = ::t ::I= = ::11: 1.i ;I I• 1.i ;i li! , 0t r:,., 1, . :; 11· l <•f" h ~-- c' t~ 1· .• i,; " ' 

:-l'i I•:- , ... , .. ""~,r- i'i~ ~;;;; I~ I ,i rI~ ři 1, pr, :,. 

; ffi "' " ',i i~ l:: "' , . "i :• 
' 1< 

~ IP ~,-

1:'; ;~, --~- • t· ·' '. ' , .. , ,. ·:., •. č 

""' P;i 
, . i' I".· I> f"'!~ 1-·, 1 ť„ ,. 

~ '"' -~ ~· .: tg,, h • . , !T • · 1·, i • 

~ 
.. 

1: !'.' ,-;, 

Ft t ,~ 

!'Z' 

~ I [;j 

I ~ ill • -I ~ ~ 
· fdt r! ., ~ : I'; ~ t, 

;i; ti", i ~ :, I~ ,;; t. :., 

i i i Sl5 ,I['~ ~ 5 3 ~ ~ l8 ~ i ;i ' I~; ;J i ~ ~ 31 i ~ ~ 131; .... .. ii I~ :!I ::i § ~ 

IJ I j J j I I I I I J j f J l~ li j H~ 1~ 11 I: L j I i I j JJ IJ li I. I! li JI: t 1~ li 1.1 
1 I t t I t t I t t t t 11 

~j 
I I 1~ j 1 l) 1) IJ ti 1 ' t , 1 I I I I ' I l I I i I I I ! t l t .. . 

j I, li ,I t i if I 
.,; „ f j J J J j !1 j j j j j j ! 

,1_ l JJ f .I li 1 I i : j . l i I I I I J I I 
,i I I J JI J : JI f Jj iJ JI j JI li : ! J 

.., 
J i j h .., j i f ~ ~ 

1rl I l'l' i i i ij " 5 i i I s ~ ; = ~ ~ i i ! 9 s 5 o § Ul u li ! 'i ~ 5lli;l:;; Si ~ ~ ! "' 
'1 :li ... :li 

~ ~ ~ ~ 



. 

t> 

I 

l'i ~; tz 

~ ~ 
!_.,;; ..-:~ ,.,, ,.; ; . 

1:• ''~ [~ ~ ~ ~ .. ':.J ,,: "'" - ;;.: .:• 

H , 1;,. 
' t.;J ~: ,t~-11{:: J.;, " .. , ''"· i'cš1 ~?~ :i ni , F, ... ,. :1:~, ·,..,, Le •:'i:: 



,-'··-····-·-·-······1 ..•.. 
~ ..... -,..Y.-• -......_ 

I ~E'~E 
Nt~ ~==-a.__, 
liZS,,_a.;;_ 

,mA.a -
q;-

1~ wc._,, 
N9lo.dk 

wc-!-111 l~wr:-2-M 

iwc.f-M lwc-!-lf 

nz-.Holl.L-
·,u. ·- o.,.h.JIW111 .. __ .....,,_ 

QS lRIMED 

1- 1--636,~ 
WC-! ,~.WC-2 

wc-t lwc-t 

-
~.~ 

J 
[PVC 

1~-
1:::..-

~ -1::: ... 
1:::..-
1:::..-

Wt:• M t-
WC•M WC•M 

5421::=-""""-· I·-....... 
64.11.i.--- 1~-
™'St>!<N,(íii.;biodlomíe, ,~ 

1~rnoMďt'Ww! r 
MS WC. -•-• br""1'CM --"'-'--'""'-'~ .,.. ... * 

15,1• 

~ 
U,01 

.?,! 
J.J.51 
U,311 
'u'.i. 
u.oz 
~ 

81,21 

1!!,!l 

3 

31,33 

li 

1.,11 -~,·~"fi:f·J 
:i.s1•:; ·;J1>>1 

.!.L ·'!-; . 

~ ~::.1}.t~:~1 

uC~l,j 
1 

ml~ 
2-®j , .,i•, a 

2.laj ;!~; I 
0,., ... ,, .•. ~ • . ,.,:··-~:~-;:·:: ,-~ íl 

I I I I ~rd I I I ~.. I ·~~.. I 
·• . . ll ~S,U:kl ,_ .. 

~ .,... .. 7!50,(15Jtl ....... 4U,7$1U 

'1,0tkl ~;HICt 

-.>1«i SS5,7tU-

i;·~ U.50.:t 510.0Zla. 

f~~ !Q ,..,.., .. Ji&M,lOICt 

~ 'jj V1Prct HlJ.ltKt 

•: . . ' Jl 1"9,'0kl 111,u,1aia 

UlASkl lttf"61Ct 

SS,'91Ct .,, ..... 
rr~:~ .,..,.., 16tl,4Si(l 

....... ........ 
j .U,421(l Ul.ottt 

G1.JJWl lO~tcl 

100,•ťtlt 1 40$.,02,cf 

17,21SICt """'" 
1Z ,,. .. ,... i•JUšlét 

,.,,..., n•~4'M 

l'S.1•ta ,Ol,JS JCl 

25,UWl .UO,OOICf: 

:N,U.cl ~ S.Slkl 

···"'" ......... 
i u 1141101Cl t '7•,MKt 

1Z 64,fJ!Cd T19„ťU( 

9S,t9t(/ .Ul,Hll 

Al,SI kL 4W,otkl 

,...,., UOMtct 

4,14Kt 50,Ukl 

~I Ul tf,Sifkt' 

I ~=.&..-. t.....ún.la 

~ 

1 
2t.01r1;žiij~ , l~Yil , , , , , , , , , , , , , , , , , ""·".. , , o,um 

PVC 61,77 c"f!i,,<1 l u J077,Dll UU7,2Ut 

~.J~,o....;-. 
~huftU.w----
6511-,P-6.NP 

el~-, 
.......... 
65~"'-,,_, 
esai .... -.-· 

ll'\'C 
[PVC 

iNnoaeum 

!PVC 
'--
,t_ 

·--......, PVC 

• PVC 
~1..--...t. 

n 

2U 
S,'11 

40,l7['gfť-ft1 

ll ffVOtl • 'N)O.-OIQ 

.·•!J' , .• -4 ffl,$SU Ull,lUt 

1~4Sll 110$.~H( 

100.561CE litOl,?IICl 

-+-rl ==rl~ I ~ ~~ I I I I ~ I I -ti,,e:sn 

10,JJllt 

,m20u 

.....,., -
1Z 

W •ttkl 71~1(_l 

'.; · ll n, .. .1u J:151,'lkl 

:~, ; Ui 1n.;niu un,10u 



" 
li lil li ~ li li li lil li ::, lr li li li :!i ; i ~ ! I ~ ~ s ; ! ! ! 8 ... 

! ! ~ ! o" 3 

li li li li li li lil li li li li ~ li I I ~ 5 I I I i ~ ! ! ! ! li 11 



tislo frtllOM.I ,n.« pof.d.-vd ,,. ůktkt v do11'hn obdobl 

~;)ni ltobe«.ll ,1 lisUdch zón StírilinipnKtiu,p,r..prtŮ T~lety. umývi,ny, ~prchy, koupelny 

Ke Karlovu 4, Praha 2 

11.n~ ......,., 
lt.S?Kt J1UO U 

.94,lPKl l136.39Kt 

17l,J5lt 2080,14Kl 

,u.-nct 1094?,'411t 

1027,ll~ -u-su.2a1tt 

"""' 63',lU:l 

213,UU J 39?,AOU 

116,JO<t i63S,SStl 

320,t(UCt: ,i 850,ljkl 

1014.Ur.l 121'V 2kl 

o.oota O,OOKl 

o.oo.:e o.oott 

0,001<( 0,OO<t 

...... O,OOKt 

O,CIOJCf O;OO«l 

0.OO<t O.OO<t 

0.00 l(t 0.OO<t 

.,..,..., 1761.,14(t. 

1,i7lt 2).51Kt 

li,llKt 1S,66tet 

5,21 ICl Gl.lllKt 

o.ao~ 0,00Kf 

O.(X)I(( .... ., 
12.0l'U '6-t,U„ 

ll.71U 1004,54 li! 

0,00" 0,0011.t 

0.00" 0.001tt 

·'°"' i.iborttef,.-,..fydcqle 4'0,)0Kt , ..... ,,, - ,.._.,..,..,...... 
4S,~UU S)09.JOU 

212,Ull S,37,91.;.l 

402,.IO!Ct All).58U 

~.91U J1~713'11l 



... ~ llotaw= M 1
1 ----+----¼-----1----+-----I--- - ---+----¼----+--- 11$.DS<t 2&1JQ.5'1<f 

111111 -,o..,............ PVC 17,1 - ---+----¼-----1----+-----I--- ----+----¼----I---- .,.,..., , .. ,.,.., 
,_ .....,._ 0-.,............ PVC 1'73 ' - --+ ---f--- -+---+------i-----i!ll 1!1--- -- - ---+----1------1----~ l61.41"' ' '°'·"" 
IIJ!k ..-.id ._.............. PVC 16, R----f----+---+------i---+--- •· ----f!!ill ;a_---+---~ ---+ ---1 m,Sll( J!IS>,>9<f 

1lllld ,.._o..,,............ PVC .:1----f----+---+------i---+ --- Je ~ ---+--- ~ ---+ -----,I mpu ,...,..., 
1~ ........._.mlstnoot PVC L7l ;;J----f----+---+------i---+ ---h ----!,,.,.,,.,.,.....,,1----+----t----ř--- ,._..,. JSU7rt "'-.o..,._ _._ U.f A----f----+---+------i---+ --- M~---+----ř---+--- rn.nu ,.,.,...., 

11.2a -.o.u,,........ -- A--- - f----+--- +-----j---+ --- i,111----+----jl---+ --- .. , ... ., , ...... .. 
112b l'racowná,Osl!W .,_ ,_ I.S ' l,lil-- --+----ji---+ --- IU,3H{ , ....... .. 

WPIICCMIII.Ostav~ koberec J.6.0,11 '~ -~~,, ,-~.ii ,,t 21llllt 

UA,,...,.._Ílltn~ 1_.....,. 111'1M ~'"_<:1/p .. •Bi.'-· .. -~_°fi',1 "':t...,::~iVJ , 10l,1Ul 2505.•lll 

US Chodba PVC. ll_71 ' .:' . f:_'•J ~ l 4lUOKl 062.0!l!l 
116 •- Omaho .......,, ,.....,_ ll.M -,-: l ,is..,"' ,,..,..., 
117 Slllad ..,_ 4,21 •· 

111 \lmfmltWC•l.W I~ ?.Sl ~ f:i.Vt' j ..... ~( 5>7.IS" 

U9WC•l.M I~ 1.113 ~I lf'~ ' 1 ,urn Ml.Mt<! 

•- Chodba, 1, 119 PVC -,.CM '_ -_ ' • ' , '''':·~· ,', o»,2€«t , • ..,..,., 

121 Cllodba,-- PI/C 6,42 • ' , >'·•-Í' 1 lll_..Kl U0,51t(l 
122 Ostrallo, V- PVC 5,,C3 ' ' <'X 'k,"2l .._,.., lll6,J9Kl 

123 SclWlclH _, 15<o • ,,, ... ., ,,., ..... 

1na SdlodRti -.. 16-", -·- ,.,,osa ,...,.u, 
124 Sldod, 0-...........,_ PVC 1/"' - ' · 1&4'" 221.14 „ 

1241 91:114~~ PVC tNi i:", 11.,,u t,21,MU 

USWC-2.M I~~ 1,15 • !';, : j~';c( _l ,o.srn ,.._,4„ 
1B ~WC•1,_M I~~~ z.57 1". .:;'.;, :: r~: ': '4,arn Sl).SSIQ 

127 ct,odbo, $dl0diltt PVC 19,fa 1 m.su, • uo,20rt 
1211 Chocl:ta PVC ,n~ _., . .,,;.. · 1 lS9.2tU 431U7tt.t 201----· PIK. Zl,08 ' 'ť Í ''" : I rJ'' -.::1 n,·,y;' I: .,._,... • .. , ... ., 
..--~.- :•;--:~•,,-, ~ «ť•L ,! •-

lOZ,, _,-_LL. ' PVC 34.1' •I i;., -. ··:, f-'?. ::• . ,, m.,n, uo2.mct 
,,_~ - '-" -- VF ' • 

-• PIK. :U.ll , --- ,)'J 1'.řt, }.i, [i' ' ,,;,f'i:,l ', 414.>l•t ,.,,,a,s,1 

.,.... .-atGl',W.-,UStov PVC 37,1!, _ - ,/j i12.0 ;' lil-, ·,_l .';• '::i ,,.,.,., 11>6,0UI 

205Pracoona.Ůltav-~ PVC 20,0I -::-:• n,,,c;,.,... '•,ú°"' m,lAIQ 01#,lHt 

- ---- "
4

';, J'rti.~ · i'ifC!!l!lillJ 
- .,. i~tO: --' i,JU\-~ '11.ttKt U,.f1 •• 1J!Ct 

'1111 Chodbo - 17 Ul.>Okl t>J•,>UI 

:zoe Chodbo .,.... so:i ""'---+---l-- --+---+-----l---+---jf---+---l----+---+-----l---+---~ ..._.,., , • ..,,.,., - -- I 2091/nf;vwNWC-2 1....... s, h ,'!!",' · >:l ........ l20l,3'rt 

211 WC-! 1~ • • ~ ---l----+----+---+ ---~ ---+----1-----1----+-- - ~ ---+---~ ---I---- ,_ ' 1A,l4kl l17.6S&l 

zu wc-Z ~ i. ~ ---l----+----+---+ ---11---+ ---l-----l----+-----j---+---I----I---- "·""' ncu,., - . 
2U WC'• f I••- l, f---+---+----+---+---jf----.- ........ /----4,...,...,....,,1-----j---+ ---f-- - +,,,,.,,,..mlllfl -, •1 ... kl 500,lHt 
71.l Pr---. PVC ~ ~ w;a-ik!~'Íi WM.M 4411..lSU 

llA 0lodbt, 2. NP PVC I .,.,.,-., •ts1.ou! 

U4t -- - Jf; f--- -+---+----+---+----,f---- 6.lS.S~- 1~6<1 
-- B, f----+---+----+---+-- -,f--- IM.Bkt n» ... kt 

215a StWllt ....... u f----+----¼-----1---- 1'1,UICI l007;Mt<l 
M I 

2)la ....__ I 

n1 ~ ~ ---+----+--- l----l----+----l---+ ---+---+----+--.....;1----1----+--- ..,.."" .,..,.IQ 
;;1 ' ....... 

~-. -· 1.......-._ _ __ _,_ ___ .._ __ _._ ___ J.... __ _. ___ ..,__ __ _JL..,_ __ _,_ ___ .._ __ ...... ___ J.... _ _ _J ___ _,____ 1.11,.Qll!C( 111l.,lltct 



'l>ASl<l ........ 
45.)4,t S44.Ulrl 

127.0011: .JIU,OOl'l 

161,'Jct llGS.OSltl. 

>S,,Soél '19.0:,l<l 

•uaa 4720,Sllt 

SWllt sro.a~ 
llt.'Jll JI.U..55U 

W.Z.1U l 117,Nlf 

UO,I.Cl(l l761.71U: 

llt.4'lt 2669,'91/ 

2;29,161:t >mlt"-
210,.271( 1'41.llU. 

XJJ:,96,kt HU,Sl<I 

1,1s.-s~. 17AS,.tOU: 

105I"""'."-:,.,... .._ 1:::.- S,6~ 97,MKt J 11',0Sl(t 

-Jwc.f..M l~I 4. l{i,.i!~:aj I I I I I I I I I I I I I ,~~ I I ....... 1.029,661Cl 

953,....f(t 11441,34;1(( 

,O,,Ml<t H19,7Ul 

PI/C 6,g .:;.7;·~,;,. us.uxt laoG.Glat - 3].61 šJT' 'V~ ! 1·;.:, y .1, ~ ·--~ SS9„'1tl 

koller« 37.4 i:,;;.;x <c;x.:,: ,,, ,·,.~.-,;1 "1 ~!'!?R.it. ;.-2: ~1Kt 

• 
PYC l6,5'l ._ .. ' .. · l 

ť · 'j;'.1 : l 717,90Kl at1•,1$U 

PVC 37.4 l,í;;;·,_ l \ ,.(;;_Ji . t t , 7J),7tltt 8IOS,A6Kt 

'' i "·c..,"l L~\1 
, , 

PVC 11,9! , , t lTI,IOk:it' U61.59c:l 

671.JGK"t 913:9,litt 

llO,Ult 2.161,lAtťt 

J19.02Cl iaza.tsa 

PVC ~., • .,: ,· 
,} i'ffl 

41S0,06lt :,, A(M,lUČ 

PIie :tf; t- ~., 31,7! , l 
' 

. ·~ 613.llKt '•"4xt 

348a 1--. "-~ ,_ 
14,0l iiJ?\ ; t~.~ } , . ~ t~ V'Sl>HI. U00,$1~ - 1.--,0.....~ PVC up. l~I;,1 ,;,fj~ ,it,": ,1 IJi!i !§'i.li '!SS'.G,ll(t 1012.MM: 

141,09'1. 1f.1J,011C( 

,,(Adici ker-

• 
1•,A1kl S9l,6lkt 

,_ 
is11,,._,., ._~ PVC :1 . :: liťi~. ·:;Ar~ • 41S,.U.K? 4914.Mll 

as1l._. odbo<n6,a- PVC m~ ~~ 
" .,.ia ,m,,1it 

Celkem l 2U7~U: 176 611,53 Kl 



ť'.kto četnosti znali poladavek na úklid v danfm obdobl. 

,_ 

310a 

Ruská 91 (budova X) 

- ...... 
piiillilioiii" ..... 

den 

Vytlrjn/ podlah Stíráni prachu z parapetú Stlr.inl prachu a liSl!nl nAbytku, vyšk.a bUnf StírAnl prachu a listhli nábytku, do yYilr.y lm Toalety, umyY;irny, sprchy, koupelny 
dostupni l podlahy Ce.na / misk ,....,, l rtnost lrtnost l rtnost lrtnost bet OPtt 

lýd<n , .. den týden , .. den l'/d<n , .. den l'/d<n , .. den lýd<n , .. 
Cena /rokbel 

DPH 

:flodlltf l<Mleil -----+----+------- IJ----1--- ----l-----+----+---+---+-----' "°9,841«! 4918,061«! 

202 WC dlalba -----+----+---~--- ~f----1-----+-----+----+-----1-----1------ 1 20,93 a 2S1,14 Kl 
203 'WC dlalba 1 '20,93 kf 251,14 Kl! 

204 ůklldcllll6 mfstnost dlafba -----4-----4----4----+----+----f-----1-----4-----4----4---- 20,93 Kl 2SL14kl 

205 WC dlalba -----t----+-----+,,,,..,,,.,=rl----+----t------,-----t----+---+--- 1 20,9.lKI 251,14 Kl! 

!06 pfedllilWC dlalba ;;;::~¼----f------j-----iiliJ~~F.i-----t-,--..,.,,,l-----+----f------j-----+===:izl 1 68,0HI 816,lHl 
207 utebna PVC "'·~" , \ 902,S2 Kl! 10830.l4t<t 

208lpm>vna ~-~ J . .. . 19.21~1,'·~H,al I I (!itUiJ L --•=:lÍl I I I liiJ::.Jii:iD I I I 376,70KI I 4520.ml 

209 chodba dlafba k4,10KI 10129,15 Kf 

210 lcanc$1 PVC .!l!l'°"'+----+-----11-------lp,!i~ ,s1,02Kl! 3084,261«! 
211 učebna P't/C· 794,61kt 9 535.32KI 

212 šatna PVC 40,~1 kf 481,3' Kl! 

213 laboratof PVC 266.SHt 3 201.98 Kt 

2'.4lu&bn. lPIIC I 11,11f;,::· \ i) I I li::$; Jtll r ~11 I I I b: . . '•· . lil I I I m,20Kl! I 4214J8Kf 

21sluče1>na !PVC I 26-61.,- ,:.-"7· tj I I U0~.IL11! L . , .. li I I I I .:: : · Ul I I I m.srn I 6262,1m 

30ilschod!N ,~ l 23.!i:,;f.; ,;,:íl I I lh lk'tll i i i I i i I I I I .00,841«! I 4918,061«! 

302IWC fdldtwl I 11 : ,',•ij';i'•ril I I l"P' I '~ I I I I I I fil!~rr 11 I I 11,44KI. I 209,28KI 

303lwc ldlalba I il i "<cl'il1l I I I I I I I I I I IF.tť 11 1 1 17.4m 1 209.mi 

304IWC ldla!ba I 1t ~r.t,:.1 I I I I I I I I I I t'": 11 I I 17,44 Kl I 209.28kt 

30Slsprcha (dlafl>a l 2,1(:\:,;:g"q,J I I I I I I I I I I Í ~i il I I 36,Grn I 09,49Kt 

306!pled,lfl WC !dlalba I 1J!';;w :ť,½JI I I I · C '; , 1-l I I I I I I (c S 11 I I .w.oul I 1464.96 kl 

307},,..~ IPVc I 10,slť.:lí...L:ť..il I I l-2.U ... ~.il I .. '. ~~ -JI 1 1 1 1.,,, •... m 1 1 1 206,_orn I w2.12•č 
308haboratof !PVC I 10.al, 11 I I 1§.J!'ilífil Li . r '.lil I I I l iJ:;\ ~ I I I 211.90KI I 2542,75KI 

309!1aboratot lPVC I 1sl•~'r \,' ,i) I I l•ltt'Fi l I ' -sl I I I !Pď' .Zl I I I 294,:ioi<č I rn1,60Kl! 

laboratof IPVC I 10,sJ,~di· t! I I !l~.J :1,I L. c~:il I I I (1.f :~··.~ I I I 211.90<1 I z542,1rn 

310llab!nlol' lPVC . ~ - I u,2ff:kfj,DJ I I 11:::r!íl L'.\ ťÍI ~ -~L - . ~ I ~ I IJ:f •. ~Al I I I 376,70Kl! I 4520,45kč 
1111- IPliC 1 29.2~ ~ ~1 1 1 ra:1J11 , . · \ti 1 1 1 11:·1~5'»1 1 1 1 sn.90•1 , 6874,85"1 

illlpraccwna fPVC 1 42.sfif,•,111.tLo.l 1 1 - Lt.ruL/íl ~ i.. .. , .e11 ·~ T I nt LI'ui 1 1 1 833.85Kl! 1 10006.lOkl 

313 chodba dlafba 844,l0KI 10129,lSkf 

314 llldldo,4 rnistl!ost dlafb. 33,14 Kl 391.63 Kl 

401 schodlki kámen 406,35 Kč 4876.ll Kč 

402lwi: - - 1dlal11a I 1F::•;;1 ~, ''il I I lh < Fi''ll I I I I I I f;/t• 11 I I 11,44 kf I 209,ml 

dlalba 1 17,44 Kl 209,28kt 

dlafba 1 17,44 Kč 209,28 Kl 

dlafba i 3U7Kč 460,•HI 

•lllfec1s111wc . . ]dla!ba 1 1,11 ·_;;: ,,, li I I t ;;: .,h;.~I I I I I I f ~ ~ f;ií!!;i ~l I I 123,arn I 1485.891«! 

409I IPVC I 11~ :)v ;~.;ijj I I I I I I I I I I I I I I .w.orn I 1464.96<č 
410 pracovna PVC 245,15 Kl! 2943,oo Kl! 

411 chodba dla1ba 50 jtf/lí!';i!f----+ - --+ ----J4ii!l 185,95 Kl 10631,42 Kl 
412 pr- PVC 302,lSKI 3625.781«! 

413 _,. PVC 253.J.0kl 3037,18<1 

414 Pf'.!(OVM_ - PVC 284,49 Kl! 3 413,88 Kč 

415 praccwna P't/C 272,72kl 3 272.62 Kt 

416 ICOVna PVC !\il[iil!J----+l~~l'fiil----+---+---+---- 274,68l<l ·3296,16Kč 
4 uaibna PVC --~e----r-.:.:."--=i.----+----+-----1------ 362.97kl 43SS,64Xl 
421 ~ mistl!ost dlaJIJa 33,14 kf . 397,63 Kl 



9l5uubna PVC 47,3 't,~~-. i :.;;J -~2~m;1 ;c:r,;;UJ.itJr:·•'I 
9la,03Kč UJ.3o,3Ul 

501 KhodJltě 
.._, 

23,5 """Č'.<,,•c'',, "®,Ml<t .,11,oau 
502 úklldovll mls.tllOSt dlatba 1 17.,.'41Ct 209,131(( 

503 WC dlafl,a 4,5 'Jt,_.l á l 

li 50'1 WC dlaDa 1,5 
t':· ., 78,48Kl 9'1.'61<l 

505 sprcha dla!ba 2 
26,161(l 313,~<f 

506 pfedsl/lWC d1Mlla 4 
:l,. 34,BIKl 41"t,S6Kl 

/ . ., 69,761(l 837,IHt 

507 l4bnl PVC 60,9 ,'1"1'll_;.ft ~'='·""':'T ,i,,- ,,,,;, ll91,86<l M338,l0Kl 
509 fflOdba dlalba su :P:,: ;'.· Lil±"'"~~-'- ·<.P:., 1035;9'.k.t UO1,231Cč 

510 pracovna PVC 15,4 

itf 
t o!< .. ._ .!ft,§-'"!~--

511 pracovna PYC 17,9 ,: •, '',• 1 .·:;.:,:-;,-:fí~ 
302,15 l<l 3625,7Ul 

.Si ',~ 

512 utebna PVC 17,8 ~~~'.; • ?- · ,,:.,. ~;?1 .• ~J;:_;•_~ 
351,201(( iC 21'.38kt 

\.\_;';' "'!'š,J 349,24 l<t 4 190,&3 •t 
513 PfKO'llll8 PYC 

I 
:·; '"'rl -~.\i q,ft~--. , ,; ,,.,. 

514 pracovna PVC U,9 , , : 
.:~ "·' ;t+·:. 

211,90kt 25,Q,7S K( 

516 praqM1a PYC . 12 '.~\.'!1- "·."1 ·: (;_t 
2S3,UUI 3037,181(( 

912 učebna PYC 12,a 
J;> ')« ~ 251,14kt. 3013.63.U 

f~~Jt.:!-:ť '.'."!' ·,:;, ::~~, _:. ~; :::;-; 

913 pr.w;ovna PVC 6,1 (: c':: f ::, _~} i_i;-i• : 
63lí73U 1<\04,7H{ 

601 schodišti lr.fmen 23,3 .,,;,'l 
-,u 11.9,68 ICl H36.18Xf 

, ,T-1 

602 uldldová mistnolt d1alba s.s ·.•:1 1 
406,3S Kl 487,;l2Kt 

!!S,921(( 1151,04kt 

603 WC dlafba 

li 
1 .'; ,, ... i 

604 WC dlalba 1 · '1 
11,"4 k( 209,llll<t 

605 sprcha cllalba 2,8 
, •,i -~t:1 17,.U.kl l09,28K< 

606 ptedslll WC dla!ba SJ •· •· '·' 

\'':'"'t,t 48,8.JKÍ S8S,98U 

:·:1_til~,J:i1 L\ , ·, l 101.1S kf 121$.al<( 
607 pracovna PVC 9,5 ~fl,; _,;~ ~ ,:',~•-~'J.fl ,. , í '' ',,., 186,l91<t 22!l6,68Kl 
608 laboratof PVC 11,2 w;:--,·.;; t ,·1 l ' " 1-1 219,7A K( 2636,~3 Kč 

609 chodba PVC ZJ,211'.:.:a,"~ ,l 387,17<( 4646,0ZU 

611 pracovna PVC 13,S-"""'!"•,?'l " 'l I -·.·,i:,;LA; 264,87 Kl J 178,44 kt 

612 pracovna PVC 21,8 F'llCl"lf' ... _. ,., 1 :fs k 't<', .. : 427.Jl kt SIJ2,S9Kt 

613 kour,ellla cllalba u kJ'.,í",·''1 ·-:-1 ;;.,,, _.,-.:u.;t. 1 

960 ulehna PVC 25,9 t-';·c;_ .:-~. 1 c1 J 
64,7SKl n6,9SK( :, 308,16 l<t 6(191,!lo Kl 

Celkem 21 793,02 Kč 261 516, 29 Kl 



~ 
i 

I a:I 
> 

,. 
f > 

0 
"0 z j 

f a:I 

i 
& 
"' ! 
'i 
,ti 

j 



Pololka přodpokládin'/ pfedpokládiný jednotková reno cena/měsíc bet cena/rok bet 
bet DPH DPH DPH 

5 500,00 Kč 66 000,00 Kč 

69,oon 2 415,00 Kč 28 980,00 Kč 

14 700,00 Kč 176 400,00 Kč 

1 020,00 Kč 12 240,00 Kč 

510,00 Kč 6 120,00 Kč 

258,00 KČ 3 096,00 Kč 

365,50 Kč 
394,40 Kč 

26 319,90 Kč 



STÁLÁ ÚKUDOVÁ SLUteA 

Uklízený prostor: 

Jedn-' $e leJmln.a o prostory chodéb, foye-r, schodišť, pOSlucháren, učeben, vstupu před hlavnl budovou, toalet a sociáln;ch uřizenf na budov~ Ruiki 87 i budova 8. 

Termín a ooftv pracovníků úklidu: 
Stilá p1ftomnost jt<lne últlldovt slly, • to k1ldy pracovn/ den od 11:00 do 16:30 hod. 11 v období prirdnln, mimo vfkendv • svltkyf. 

Místnosti 107.128-132, 207,208 • 233~238 uk!.ftí: zaměstnanec udavatele. 
Tento zamfstnanec talcé zaJišíuje stJlou ůkl idovou sluibu od 8:00 do 11:00. 

V pl!padl nepfftom.nostl umfstnance zadavatele bude dodavatel u1c.lízet i tyto místnosti. 

Všechny tyto mistnosti se ukl11i v době pravidelného óklidu s výjimkou mlst.ností133„238, ktere se uklízí zpravidla po 9 hodrně. Všechny tyto mis.mosti se uklí2í 2-a pfftomnosti některého ie zamě'Stnancó_, 

vidy 1le po pledcho1i domluvě. 

V pfipadě oepfitom.nosti zaměstnance zadavatele bude stálá úklidová služba od 8:00 do 16:30. 

P~et prKOYnl'\Ú 
Nabldková cena bez DPH 

Pololka kalkulatnlho modelu Jtdnotk.o'-4 5-atba ..a dt.n 1 
preiecvl\fla v Kt bet DPH úldldov!1Mby 

cena/měsfc cena/rok 

St~lí úklidovi ,tužba v pracovni d~n od 11:00 do 16:30 hod,(• ·.: ,, ~.ooiá'·. 20160,00 Kě 241920,00 Kč 
v obdob1 ,..,,1:dnln mimo obdobi sv.it'iú). ,,. ·•· ,.. 1 

Polotka kalkulalního mod•lu 
Jednotkffl s.ai:b.a z.a den v kl Pt-~d'po.kládlu\'f 

be.i OPH poút dn0 u rok 

Nabfdkowá tena bez DPH 

ctna/měsíc cena/rok 

Zítu00vinť urněstnilnce zad.ivite!t(vit vvše). 800 30 2 000,00 Kl 24 000,00 Kt 



Pfedpokládaný objem •• Jednotková cena v Jednotková cena o 
Cena v pracovních Cena o víkendech a c.ena celkem z.a rok Poloika 

Předpokládaný objem ra rok v 
rok o víkendech a státních Jednotka pracovnlch dnech bez vllcendech a sútnlch 

státních svátdch ber DPH ber DPH pracovnlch dnech dnech ber DPH 
svátdch DPH svaltách be, DPH 

O.I. Mlmoř.ldný neoravidelnÝ úklid 

Úklidové práce po stavebních a řemeslných činnostech 
300 100 h ;1~1~ÓO ~~· '. if\ ·: 111 .'. iJ;oo"'IČr · 48000,00Kf 16 000,00 Kč 64000,00Kf 

Dl Iv hodinové sazbě' 

Mimoládne úklidové práce před, v prúběhu a po konáni ~; ;:r} __ "".f!:'.'~ $;,. __ ~~'4 . :š ' ·r; ,ss,:~i · 8000,00Kč 16 500,00 Kč 24500,00Kč 50 100 h . :)60,00l(t 
02 

společenských a hromadných akci (v hodinové sazbě). ;fii )i;. )~ ~ -,·" ;·~ ·, 
,. .. . •·o :· ,.,;. Úklid zviletníku (m.16, 17, 22, 23,101, 102 Na Karlově, m. 

78 o m' 35,00Kč . "' .. 35,00 Kěc . 2 730,00 Kč 0,00 Kč 2 730,00Kč 
03 528 (2 místnosti! Budova Al . " ~-1 ' •/•: . :-- ,!§š• v,; 

Myti oken, včetné jejich rámů a parapetů v jed notkové . ' :tiool<ě 
"' 

. ¼ic 1'3,00 K!\\ • i• 24 000,00 Kč 2000 o m' 24000,00Kč O,OOKč 
04 ceně Kč/m2. !li! 

:'a 
.. ,. , . ., :~ .. -~•· tW ,t: J:f,~ - ,c 

Mytí prosklené plochy (vnější fasády nebo vnitlní) běfně w 

1~00,~t ·~ *- .. , . ""-' 
16,o:i~t ' 6400,00Kč dostupné ze země, tedy do 3,5 metrů výšky včetně oken 400 o m' 6400,00 Kč O,OOKč 

(rámů, dělících příček, parapetů) jednostranné, 1,::. - " ,f 
05 v iednotkové ceně Kč/m' orosklené plochv. " 

.,e,; • .'J,. . . . ,, 
' 

Myti prosklené plochy (vněj!í fasády nebo vnitřnij běině ... r:~· .. , 

nedostupné ze země, tedy nad 3,5 metry výšky včetně 
m' ťG,OOKt ' 

?,o'; .. 1~,óoKt-, ;, 12800,00 Kč O.OOKč 12 800,00 Kč 800 o oken (rámťl, dělíclch plíček, parapetu) jednostranné, 1,. 
v jednotkové ceně Kč/m2 prosklené plochy. 

.-;,; 

06 
Mytí !aluzi! v interié ru z obou stran lamely v jednotkové 

1000 o m' •· ;..á.OOX? 8;00.r{ 8000,00Kč O,OOKč 8 000,00 Kč D7 ceně Kč/m2 laluzii. 
Stíráni prachu ze závěsných, zejména zálivkových svítidel ,, 

ři. lMO~É"' :" 0,00 Kč 12000,00 Kč 1000 o ks · U,001:č 12000,00Kč 
D8 v lednotkové ceně Kč/ks 

Mokré strojové čištění koberců a čisticích zón v 
200 40 m' 13,00K~ ~,soi<ť 2600,00Kč 540,00 Kč 3140,00 Kč 

09 lled notkové ceně Kč/m2 plochv 

Mokré čištěni čalouněných lidlí, klesel, sedaček v 50 50 ks · '42,00K~ /' 4S,Q<!°Kč , 2100,00 Kč 2 250,00 Kč 4350,00Kč 

D10 I iednotkové ceně Kč za kus, nebo místo k sezeni (sedačky) ,,i f 

Oll Voskováni linolea 500 500 m' .3,Q!)~č 45,00l<č •"' 21500,00Kč 22 500,00 Kč 44000,00Kč 

Mimofádný neprodlený úklid 

D12 
Úklid v pfipadě havárie čl Jiných výfimečných situací 

50 50 h 1_95,00KIS -195,00Kč .. 9 750,00 Kč 9 750,00 Kč 19500,00Kč v iednotkové ceně Kč/hod .. . ' ·•;= 

CELKEM: 225 420,00 Kč 

/ 

_;r, 



SPECIFIKACE ÚKLIDOVÝCH PRACÍ A MATERIÁLU 

Rozsah 

Součástí předmětu plnění pravidelného úklidu, stálé úklidové služby a mimořádného úklidu 

v dohodnutých jednotkových cenách je rovněž pořízení a použití mechanických, čistících, 

dezinfekčních, údržbových, ošetřujících, speciálních a hygienických prostředků a strojů, nástrojů a 

zařízen í a nákup a doplňování hygienického materiálu. 

A. Pravidelně prováděné úklidové práce 

Pravidelně prováděné úklidové práce jsou úklid ploch zařízení, vybavení a prostor od volně ležících 

papírů, obalů, odpadků, znečištění apod. a dále práce podle následujících specifikací: 

A.I. Vytírání podlah: 

• Vytírání podlah na mokro bude prováděno s použitím vhodných čisticích prostředků, ředěných 

dle pokynu výrobce, podlahy vytírat včetně prostor pod nábytkem na kolečkách a ostatním 

nábytkem pod, kterým je dostupná mezera, pod radiátory i v prostorách za nimi a vedle nich. 

• Úklidové prostředky - mopy budou pravidelně měněny za čisté i v průběhu jednoho vytírání, 

stejně tak bude pravidelně měněna voda s mycím prostředkem, při vytírání budou mopy silně 

ždímány, tak aby mokrý povrch uschl v nejkratším možném intervalu. 

A.li. Vytírání podlah strojní: 

• Prostory, kde je specifikace na strojový úklid, budou nejprve ručně předpřipraveny patřičným 
mopem (tj. pro stroj nedostupná místa jako rohy, zákoutí a místa s nízkým profilem apod.) 

Úklidový stroj bude pravidelně čištěn a udržován dle pokynů jeho výrobce, zejména pak filtračn í 

systém, stírací lišty a mycí kartáč. 

A.Ill. Vysávání koberců a čisticích zón: 

• Vysátí koberců, čistících zón a záchytných rohoží bude prováděno celoplošně, tedy včetně všech 

zákoutí a špatně přístupných rohů kde bude nutné využít úzkou hubici. Za vysátou podlahu bude 

považována podlaha zbavená všech suchých nečistot, tedy i vlasů písku a listí. V případě 

vyjmutelné rohože dojde k jejímu vyjmutí a vytření plochy pod ní. 

A.IV. Mytí odpadkových košů: 

• Mytí nádob na odpad bude prováděno prokazatelně dezinfekčním prostředkem z vnitřní i vnější 

strany, koš bude následně vysušen čistou mikro-vláknovou utěrkou, v případě leštěného povrchu 

koše, bude tento po mytí vyleštěn. Koše budou umývány lx měsíčně, případně dle potřeby. 

A.V. Vynášení odpadkových košů: 

• Manipulace s odpadem: pytle z košů budou odnášeny ve velkých pytlích do sběrných nádob 

k tomu určených. Pytle pro odnos odpadu do kontejnerů a popelnic budou odnášeny 

neprodleně, a tedy v budovách nebudou nikde odkládány. K manipulaci s odpadem 

neoddělitelně patří udržování pořádku kolem sběrných nádob na odpad. Koše budou vynášeny 

lx denně, v učebnách i vícekrát podle potřeby. 

A.VI. Stírání prachu a čištění nábytku, do výšky 3m: 



• Stírání prachu a čistění nábytku, parapetů a další vodorovné plochy: bude užita mikro-vláknová 

utěrka nasycená patřičným čisticím prostředkem a následně bude užita mikro-vláknová utěrka 

suchá, pro konečné vyleštění a usušení povrchu. V případě dřevěných nelakovaných povrchů 

bude užito prostředků k tomu určených s konzervačními schopnostmi. Povrchy, které 

neumožňují kontakt s tekutinami, např. sádrokartonová římsa, budou ometeny jemným 

kartáčem. Čistění vypínačů a jejich okolí, dveřních klik, koulí, madel, dveří, zárubní a okolí od 

ohmatů a prachu pomocí patřičného mycího prostředku a mikro-vláknové utěrky s následným 

vysušením další mikro-vláknové utěrky. Ometení prachu z elektrických a datových zásuvek 

suchým smetáčkem. Úklid pracovních kancelářských stolů se týká pouze prázdných ploch. 

A.VII. Skleněné výplně dveří. příček a zábradlí: 

• Skleněné výplně dveří, příček a zábradlí do výšky tří metrů: zejména jde o odstranění běžných 

ohmatů, bude se provádět mycím prostředkem určeným na skleněné povrchy, dojde k mytí 

v celé ploše pomocí mi kro-vláknové utěrky a následného setření stěrkou, tak aby čistota plochy 

byla celistvá, dojde-li · ke stečení prostředku mimo plochu skla, bude tento neprodleně 

odstraněn . Bude probíhat lx týdně, případně dle potřeby. 

A.VIII. Čištění topných těles: 

• Čistění topných těles: litinové radiátory budou čištěny pomocí kartáče i v prostorech mezi žebry, 

dostupná plocha bude umyta a následně vysušena, použije se patřičný detergent. Deskové 

radiátory budou mytý a následně vysušeny, použije se patřičný detergent. Bude prováděno 2x 
ročně. 

A.IX. Vysmýčení nebo vyluxování pavučin: 

• Vysmýčení nebo vyluxování pavučin do výšky 6 m za pomocí teleskopické násady, nejedná se 
tedy o výškové práce. Bude prováděno 2x ročně. 

A.X. Úklid výtahů: 

• Úklid výtahů: podlahová plocha se řídí pokyny pro stírání, je nutné čistit i drážku pro posun dveří 
výtahu od suchých i tekutých nečistot. Stěny a dveře výtahu budou čištěny v závislosti na 

materiálu. Nerezové povrchy budou myty, následně sušeny a napuštěny konzervačním 

prostředkem na nerez, který bude důkladně zaleštěn, tak aby povrch nebyl na ohmat mastný a 

nepřitahoval prach. Skleněné a zrcadlové povrchy - zejména jde o odstranění běžných ohmatů, 

bude se provádět mycím prostředkem určeným na skleněné povrchy, dojde k mytí v celé ploše 

pomocí mikro-vláknové utěrky a následného setření stěrkou, tak aby čistota plochy byla celistvá, 

dojde-li ke stečení prostředku mimo plochu skla, bude tento neprodleně odstraněn. Je nutné 

provádět čištění ovládacích panelů ve všech stanicích výtahu, i v kabině. 

A.XI. Urovnání nábytku: 

• Urovnání nábytku (židle, stolky, školní lavice, sedačky) bude prováděno dle potřeby. 

A.XII. Toalety. umývárny. sprchy, koupelny: 

• Toalety, umývárny, sprchy, koupelny: stírání podlahových ploch bude prováděno postupem výše 

uvedeným, avšak za použití dezinfekčních prostředků vhodných pro daný typ povrchu. Ke stírání 

podlah náleží i sokl. Mytí omyvatelných svislých ploch v celé výši tj. cca do 2 metrů bude se 



provádět mycím prostředkem určeným na dané povrchy, dojde k mytí v celé ploše pomocí 

mikro-vláknové utěrky a následného setření stěrkou, tak aby čistota plochy byla celistvá, užito 
bude prostředku, který dokáže rozpouštět urologické úsady, vodní kámen a působí dezinfekčně 

a dezodoračně, zároveň musí být kompatibilní s daným povrchem. Mobiliář toalet bude myt 
dezinfekčním prostředkem schopným rozpustit i vodní kámen, toaletní mísy, pisoáry, umyvadla 
budou myta v celé ploše včetně příslušenství (prkénka i pod nimi), armatury budou čištěny 
speciálním prostředkem k tomu určeným s dostatečnou silou pro rozpouštění vodního kamene a 

následně omyty, osušeny a vyleštěny. Vysoušeče rukou, zásobníky na toaletní papír, ručníky, 
dávkovače mýdla, držáky kartáčů u toalet, madla invalidních toalet budou myty, čištěny a 

dezinfikovány patřičným i prostředky a postupy. Kontrola a doplnění gelových sítek do pisoárů, 

toaletního papíru, tekutého mýdla, papírových utěrek a případně dalších hygienických náplní, 
včetně zásobníků na dezinfekci po budově 

A.XIII. Místnosti laboratorních prostor: 

• Místnosti laboratorních prostor: Speciální požadavky k jednotlivým místnostem budou 
upravovány podle potřeby během roku. Standardně bude probíhat vytírání podlah na mokro s 
použitím vhodných prostředků (případně speciálních desinfekčních prostředků, které budou 
objednávány samostatnou objednávkou). O časech úklidu budou vždy předem informováni 

příslušní pracovníci laboratoře, kteří musí předem úklid v laboratořích odsouhlasit. Stoly a 

parapety v laboratoř~ch se stírají vždy pouze s výslovným předchozím souhlasem vedoucího 

laboratoře a na základě konkrétního požadavku. 

B. Stálá úklidová služba 

Stálá úklidová služba bude provádět úklidové práce v rozsahu níže uvedených činností. Bude 

průběžně kontrolovat svěřený úsek, vyhledávat potřebu úklidu a nedostatky řešit samostatně a dále 
podle pokynů objednatele. Na úklidové práce stálé úklidové služby se přiměřeně vztahují specifikace 
pro pravidelně prováděné úklidové práce. 

• Kontrola, případný úklid sociálních zařízení, umýváren, kuchyněk a přeleštění zrcadel. 

• Dle potřeby průběžné doplňování hygienického materiálu, včetně dezinfekce do zásobníků 
po budově. 

• Vyprazdňování odpadkových košů (hygienických nádob) v budově (vyjma prostory kanceláří 

a laboratoří) . Udržování pořádku kolem sběrných nádob na odpad. 

• Kontrola a případný úklid u nápojových a potravinových automatů, testovanými 
dezinfekčními a čisticími prostředky . 

• Kontrola, případný úklid v budově a vně budovy, od volně ležících papírů, PET lahví, jiných 
obalů a odpadků, rozlitých nápojů, jiného znečištění apod. 

• Kontrola učeben, seminárních místností a poslucháren v době přestávek, případný úklid 
odpadků a vyprázdnění odpadu z odpadkových košů. 

• Kontrola drážek dveří výtahu, v případě potřeby jejich vyčištění. 

• Mokré mytí a čištění dotykových ploch vstupních a všech prosklených dveří, výtahů a 
zárubní v budově a podlah dle potřeby. 

• Neprodlený odnos odpadu do sběrných nádob, které jsou umístěny na určeném místě. 



C. Hygienický materiál 

Dodávka a doplňování hygienického materiálu bude prováděno průběžně, podle aktuální potřeby, i 

nad předpokládaný objem tak, aby byl vždy zajištěn řádný, bezproblémový provoz při splnění 

hygienických standardů pro prostředí prostor jejich umístění (např. vnitřní prostředí veřejných budov, 
provozních místností, místností s kancelářským provozem i místností ve speciálním režimu včetně 
jejich zázemí). 

D. Barevné rozlišení úklidových pomůcek 

Požadujeme používání barevně rozlišených úklidových pomůcek. 

E. Venkovní úklid 

Každý týden zamést parkoviště před budovou Ruská 87 včetně bočního dvora s kontejnery. Denně 
zametat prostor vstupu před budovou (mezi oběma křídly). V zimě vyhrnování sněhu z parkoviště, 

bočních dvorů, před objektem B, cesty k objektu B včetně cesty k SZÚ a vstupu do objektu Ke Karlovu 
včetně zadního dvora podle aktuální sněhové situace. 

F. Mimořádný úklid 

Mimořádný úklid je nepravidelný úklid a neprodlený úklid, mimo pravidelné úklidové práce a stálou 
úklidovou službu, prováděný podle potřeb objednatele, pouze na základě samostatné objednávky 
objednatele. 

F. Prázdninový režim 

V prázdninovém provozu sé chodby a kanceláře uklízí lx za dva dny. Učebny se uklízejí pouze 

v případě konání akce. Prázdninový režim je zpravidla v měsících červenec a srpen, případně v jiných 
obdobích na žádost fakulty. 



' . 

OCS TRADING s.r.o. - stře d i s k o ú k I i d o v ý c h s I u že b / O ff i c e C I e a n i n g S e r v i c e s 
Jesenická 1412/24, 106 00 Praha 10 -Záběhlice 

Čestné prohlášení o využívání poddodavatelů 

Já, Alice Žertová, narozená 13: 10: 1970, statutární zástupce společnosti OCS Trading s.r.o., 
IČ: 28448073 , se sídlem Jesenická 1412/24, Praha 10, 106 00, prohlašuji čestně, že na plnění 
zakázky „Úklidové služby 3. LF UK" se nebudou účastnit žádní poddodavatelé. 

V Praze 25.6.2020 
,..----

Dr. 

Tel.: +420 773 191111 , +420 774 225 001 • Fax / zázn.: +420 222 310 290 
E-mail: uklid@111uklid.cz • www.111uklid.cz 
IC: 284 48 073 • DIC: CZ284 48 073 




